
Управление образования 
администрации МО «Верхнетоемский муниципальный район» 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
муниципального образования  

«Верхнетоемский муниципальный район»  
«Авнюгская средняя общеобразовательная школа» 

 
 

П Р И К А З  

 11 сентября  2020 года                 № 144   /01-12 

  

О дополнительных мерах по профилактике   

новой коронавирусной инфекции 

 

 В соответствии с письмом Роспотребнадзора от 08.09.2020 г. 

№02/18612-2020-32 в целях предотвращения возникновения и 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) среди 

сотрудников, учащихся и воспитанников МБОУ «Авнюгская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 14.09.2020 г. для всех сотрудников МБОУ «Авнюгская СОШ», в 

том числе педагогического состава школы и детского сада «Березка» 

вводится масочный режим при нахождении в зданиях школы и детского сада 

(вне периода проведения уроков). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы        О.И. Обухова 

 

 

 

 


